令和２年４月７日

各事業所 ご担当者様

岐阜県健康福祉部保健医療課

感染症対策班

マスクの製造・調達にかかる照会について

 平素は岐阜県の医療・福祉行政にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

 岐阜県では、今般の新型コロナウイルス感染症の感染拡大を受け、医療機関等を中心とし

て配布するマスクの調達を進めております。

 つきましては、貴事業所においてマスクの製造、増産等が可能な場合は、下記についてお

知らせいただければ幸いです。

記

１ 確認事項

（1）岐阜県との優先供給契約等の締結が可能でしょうか

（2）供給開始時期

（3）供給可能量（１ヶ月あたり）

（4）供給可能なマスクの種類（大人用布製マスク、小人用ガーゼマスクなど）

（5）契約条件など（単価等）

２ 回答先 c11223@pref.gifu.lg.jp

   感染症対策班 矢野

３ 回答期限 ４月８日（水）午前１０時

 （ご負担をおかけしますが、可能な限り早めにお願いします）

mailto:c11223@pref.gifu.lg.jp